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Nina Eilertsen, sanger og låtskriver fra Kristiansand, slipper sin første cd ”Hvis Du Tør…”, 6. oktober 
2006. Albumet består av 10 varierte låter, der Nina står for 7 av tekstene og 6 av melodiene (en av 
disse sammen med Geir Winnæss). 
Andre bidrag på plata med tekst og melodi er: Henning Kvitnes, Geir Winnæss, Dag Einar Ringstad, 
Thomas Helmig og Jens Rugsted. 
Som gjest i en duett har hun også fått selskap av veteranen Trond Granlund. 

BAKGRUNN 
Nina har sine røtter i Farsund, men har bodd det meste av sitt voksne liv i Kristiansand. Hun har vært 
aktiv i byens musikk liv i flere år, men det var først våren 2005 hun tok fatt på å skrive sine egne 
låter. Sammen med Dag Lauvland studio-produserte hun sin første demo ”Under Your Surface”. 
Denne regjerte NRK Sørlandets Sørlandstoppens 1. plass i 8 av 8 mulige uker. I januar 2006 skrev 
hun platekontrakt med West Records og prosessen mot resultatet som nå presenteres var i gang! 

POP PÅ SØRLANDSK 
Nina Eilertsen viser med albumet at dialekten ”sørlandsk” klinger like bra i poplåter som i visesang. 
Hun viser også at dialekten tilfører mer kraft i tekster enn hva som er gjengs. 
Musikk og låtvalg er så absolutt universell; Dette er musikk som sprer både glede, munterhet, 
melankoli og nærhet, alle har sitt personlige preg, unike som de er. 
 
MUSIKKEN 
 
Sangene og arrangementene er bygd rundt Nina Eilertsens stemme med sin særpregede kraft og 
dybde. Sangene er i pop sjangeren, men har også innslag av roots/blues, funk, og viser. Variasjonen 
er stor og viser bredden Nina har i musikken. 
Geir Winnæss /Knut Johansen (bass) og Gard Winnæss (trommer, perk og kor)gir plata et stødig 
komp. Geir Winnæss sine gitarer lager et flott driv i sangene. Vidar Bø (piano og keyboards) og Odd 
Magne Jordal (mandoliner) har tilført så vel spennende krydder som signatur. Det samme har Steinar 
Brekke (Chapman stickbass), Svein Øverland (kontrabass) og Ragnhild Ek (fiolin). 
 

 
 
For intervju eller andre opplysninger: 
mail: nina@nina-eilertsen.com       
TLF: 40 40 40 66 
 
Pressebilder til fri bruk og mer informasjon finnes på  
www.nina-eilertsen.com 
 
MARKEDSFØRING OG SALG 
 
”Hvis Du Tør…”  gis ut på Plateselskapet West Records, www.westrecords.no  og får 
fulldistribusjon i Norge gjennom Bare Bra Musikk i oktober 2006 


